
 یمن: مهدی المشاط، رئیس شورای عالی 
سیاسی یمن ضمن تبریک هفدهمین سالگرد 
پیروزی لبنان در جنگ ژوئیه ۲۰۰۶ با دشمن 
صهیونیستی به کشور، ارتش، ملت و مقاومت 
لبنان، تاکید کرد: مقابله حزب‌الله با جنگ 
متجاوزانه اسرائیل و پیروزی بزرگی که در سال 
۲۰۰۶ رقم زد، فایده جهاد در راه خدا و مقاومت 
در برابر دشمن به جای طرح‌های تسلیم، فرومایگی 

و خواری را به تمام آزادگان ثابت کرد.

 روسیه: ‌رسانه‌های روسی شامل خبرگزاری 
»تاس« گزارش دادند، انفجاری که شامگاه دوشنبه 
در محل پمپ بنزینی در شهر ماخاچکالا، مرکز 
جمهوری داغستان در جنوب روسیه اتفاق افتاد 
دست‌کم ۲۵ کشته و ۶۶ زخمی بر جای گذاشته 
است. مقام‌های اورژانس محلی گفتند، آتش‌سوزی 
بعد از این انفجار تا مساحت ۵۰۰ متر مربع را فرا 
گرفته است و خطر وقوع انفجارها و آتش‌سوزی‌های 

بیشتر نیز وجود دارد.

 اکوادور: رهبر حزب »انقلاب شهروندان« اکوادور 
به ضرب گلوله کشته شد.ترور منجر به مرگ »پدرو 
بریونس« رهبر حزب انقلاب شهروندان اکوادور در 
شرایطی انجام می‌شود که این دومین مورد از 

سری ترورها در این کشور آمریکای جنوبی است.

 عراق: منابع عراقی اعلام کردند، آمریکا عملیات 
نظامی را در مرزهای سوریه و عراق برای ایجاد یک 
منطقه امنیتی حائل از جنوب سوریه در درعا تا 
بادیه سوریه و دیرالزور و رقه در شرق و حسکه و 
قامشلی در شمال شرق سوریه آغاز کرده است.به 
گفته این منابع، واشنگتن از محمد شیاع السودانی، 
نخست وزیر عراق خواست نیروهای حشد شعبی 
را از این مناطق خارج کند تا در معرض حملات 

برنامه‌ریزی شده قرار نگیرند.

 ارمنستان: ارمنستان ارتش جمهوری آذربایجان 
را به تیراندازی به سوی ناظران اتحادیه اروپا در 
نقاط مرزی متهم و باکو نیز این ادعا را بلافاصله رد 
کرد.وزارت دفاع ارمنستان گزارش کرد که یگان‌های 
ارتش جمهوری آذربایجان به سوی خودروهای 
ناظران اتحادیه اروپا در حال گشت‌زنی در حومه 
روستای »ورین شورژا« در استان »گغارکونیک« 
شلیک کردند. بنابراعلام این وزاتخانه، این حادثه 

مصدوم و تلفات جانی نداشته است.

 آلمان: نقص فنی در هواپیمای حامل آنالنا 
بربوک وزیر امور خارجه آلمان که در نهایت باعث 
لغو سفر وی به استرالیا شد، با واکنش انتقاد آمیز 
یک رسانه مواجه شد. رسانه تاگس شو در مطلبی 
با عنوان، خرابی، خرابی و باز هم خرابی نوشت 
بار‌ها و بارها، نقص در هواپیما‌های دولتی باعث 

تمسخر و شوک شده است.

ذره بین

رویکرد مذاکراتی یا ضد مذاکره 

مشاور رئیس‌جمهور اوکراین در سخنانی مدعی 
شده است که  تمرکز کی‌یف در مذاکرات صلح 
با مسکو، در صورت برگزاری در آینده، موضوع 
زرادخانه هسته‌ای روسیه و امکان ایجاد مناطق 

غیرنظامی در خاک روسیه خواهد بود.
زلنسکی،  ولودیمیر  پودولیاک، مشاور  میخایلو 
رئیس جمهور اوکراین به مجله خبری فرانسوی 
لوپوئن گفت: »ما باید به آتش بس دست یابیم، 
غرامت‌ها را برآورد کنیم، جنایات جنگی را محاکمه 
کنیم، در مورد آینده زرادخانه هسته‌ای روسیه 
گفتگو کنیم و مناطق غیرنظامی در خاک روسیه 
را تعیین کنیم. به عبارت دیگر: گفتگو کنیم!« 
این پیش شرط از سوی اوکراین برای مذاکره و 
صلح در حالی مطرح می‌شود که کارنامه کی یف 
مملو از این طرح‌هاست چنانکه پیش از این نیز 
ادعا کرده بودند که روسیه نه تنها اراضی تصرف 
شده در مقطع کنون بلکه کریمه را نیز باید باز 
پس دهد. این ادعاهای ناسیونالیسیتی و در عین 
حال مذاکراتی در حالی مطرح می‌شود که رفتار 
شناسی کی یف بیانگر یک اصل مهم است و آن 
اینکه اوکراین عملا هیچ گونه استقلالی نداشته و 
تصمیم گیر اصلی نانوست چنانکه ورود کی یف به 
جنگ با روسیه نیز برگرفته از نسخه نویسی‌های 
ناتو برای کی یف بوده است. اروپا و آمریکا هر 
چند در ظاهر از روند سیاسی و مذاکره حمایت 
می‌کنند اما در عمل آنها همچنان جنگ را اصل 
اول می دانند چرا که تاکید دارند که دست کی 
یف در مذاکرات باید برتر باشد این برتری ادعایی 
که تاکنون دهها میلیارد دلار هزینه برداشته عملا 
با قدرت روسیه ناکام مانده و همزمان نیز اروپا و 
امریکا در حال ارسال تسلیحات به اوکراین هستند 
که حلقه تکمیلی آن را نیز گسترش نفوذ داعش در 
میان فرماندهان نظامی اوکراین تشکیل می‌دهد. 
آنچه در این میان باید مورد توجه قرار گیرد مواضع 
مقامات غربی است که بارها عنوان کرده‌اند که این 
جنگ حداقل تا پایان سال 2023 و حتی تا 2025 
می تواند طول بکشد و این یعنی اینکه عملا واژه 
صلح و مذاکره یک فریب افکار عمومی است و کی 
یف نیز صرفا در حال بازی در زمین مذکور است 
و ادعاهای مذاکراتی آن صرفا یک توجیه رفتاری 
در برابر افکار عمومی است و پشتوانه اجرایی ندارد. 

یادداشت

علی تتماج 
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وزارت دفاع چین به ادامه مداخله ژاپن در همکاری‌های 
نظامی دفاعی چین و روسیه هشدار داد و گفت، 
همکاری نظامی چین و روسیه شفاف بوده وهدف آن 

حفظ امنیت و ثبات منطقه و جهان است.
»وو چیان« سخنگوی وزارت دفاع چین گفت، چین به 
ژاپن درباره اقدامات بی‌فایده برای ممانعت از گشت‌زنی 
مشترک ارتش‌های چین و روسیه در منطقه هشدار داده 
است. وزارت دفاع ژاپن اعلام کرده  که کشتی‌های نظامی 
چین و روسیه از  تنگه »سویا« وارد »دریای اوخوتسک« 
شدند و نیروی دریایی ژاپن کشتی‌ها و هواپیماهایی 
را برای ردیابی و نظارت به منطقه اعزام کرده است.وو 
چیان در این رابطه گفت:»ردیابی و نظارت از فاصله 
نزدیک ژاپن بسیار خطرناک است. از ژاپن می‌خواهیم 
دخالت‌های بی معنی را متوقف کند، فعالیت‌هایی که 
بر توسعه سالم روابط دوجانبه بین چین و ژاپن تاثیر 

می‌گذارد و به صلح و ثبات منطقه آسیب می‌زند.«
همچنین وزارت دفاع روسیه از پرواز هواپیماهای 
راهبردی خود با اسکورت چند فروند انواع جنگنده 
»سوخو« بر فراز دریای ژاپن خبر داد. وزارت دفاع 
روسیه  از ماموریت ۲ فروند بمب افکن راهبردی خود بر 
فراز »دریای ژاپن« در حالی خبر داد که سرگرم عملیات 

دریایی با چین در منطقه است.
همزمان با تحرکات ضد چینی غرب، ویلیام لی معاون 
رئیس اجرایی تایوان که نامزد ریاست آینده این جزیره 

است در مصاحبه ای با طرح این ادعا که این جزیره 
مطیع چین نیست، گفت که تصمیمی برای تغییر نام 
آنچه که وی »نام رسمی« این جزیره خواند، ندارد. 
اظهارات اخیر ویلیام لی معاون رئیس اجرایی تایوان 
که به احتمال زیاد رئیس اجرایی آینده این جزیره 
خواهد شد مبنی بر این که خود را یک فعال عملگرا 
برای استقلال تایوان می داند، خشم پکن را که چنین 
سخنانی را خط قرمز می داند برانگیخته است.باوجود 
این ویلیام لی بارها ادعا کرده به دنبال تغییر شرایط 
موجود نیست اما این جزیره را مستقل از چین و با نام 
رسمی »جمهوری چین« می داند و مدعی است مردم 

تایوان باید برای آینده این جزیره تصمیم بگیرند.
در این میان نمایندگی چین در سازمان ملل ضمن 
اعلام مخالفت با برگزاری نشست شورای امنیت درباره 
مسائل حقوق بشری در کره شمالی، گفت که این امر 
فقط تنش‌ها را تشدید می‌کند.درخواست برخی اعضای 
شورای امنیت سازمان ملل متحد برای برگزاری نشستی 
علیه کره شمالی به بهانه‌های حقوق بشری،‌ با مخالفت 
نمایندگی چین در این نهاد بین‌المللی همراه شد. در 
ادامه همگرایی منطقه‌ای »وانگ یی« وزیر خارجه چین 
در دیدار با همتای سنگاپوری به دلیل آنکه او کراوات 
نزده بود، برای نشان دادن احترام به میزبان، کراوات 
خود را در آورد؛ اقدامی که بسیار مورد توجه رسانه‌ها و 

شبکه‌های اجتماعی قرار گرفته است.

پکن به توکیو هشدار داد:

دخالت در عملیات گشت‌زنی دریایی چین با روسیه ممنوع
در اقدامی که نشانگر نقش اوکراین در جنگ افروزی‌های 
ناتو است، نظامیان و تجهیزات پیمان آتلانتیک شمالی 
)ناتو( در رژه نظامی لهستان که از سال‌های بعد از جنگ 
سرد تا کنون بی‌سابقه بوده است، حضور خواهد داشت.

لهستان بزرگترین رژه نظامی خود را از زمان جنگ 
سرد تا کنون برگزار می‌کند و گفته می‌شود نوعی پیام 
به روسیه و مخالفان دولت قبل از برگزاری انتخابات 
ماه اکتبر است.ماریوش بلاشژاک، وزیر دفاع لهستان، 
گفت: این رژه با رژه‌های قبلی متفاوت خواهد بود چراکه 
در این رژه روند نوسازی تجهیزات نظامی این کشور 
رونمایی می شود. در رژه روز نیروهای مسلح که در 
صد و سومین سالگرد پیروزی لهستان بر اتحاد جماهیر 
شوروی در نبرد ورشو برگزار می‌شود، ۲ هزار نظامی از 
لهستان و سایر کشورهای عضو ناتو همراه با ۲۰۰ فروند 
تجهیزات نظامی و ۹۲ فروند هواپیما حضور دارند. در 
این میان وزیر خارجه روسیه در کنفرانس بین‌المللی 
امنیت مسکو تصریح کرد که غرب با ارسال تسلیحات 
به اوکراین، آتش درگیری‌ها را شعله‌ور می‌کند. »ویکتور 
خرنین« وزیر دفاع بلاروس ضمن هشدار درباره احتمال 
درگیری نظامی مستقیم با ناتو اعام کرد که جنگ 
اوکراین، جهان را در آستانه جنگ جهانی سوم قرار داده 
است.کندی نامزد دموکرات انتخابات ریاست‌جمهوری 
آمریکا گفت ایالات متحده در چارچوب برنامه‌ها در 
زمینه توسعه تسلیحات بیولوژیکی، آزمایشگاه‌های 

بیولوژیکی در اوکراین ایجاد کرده است. از سوی دیگر 
وزیر دفاع روسیه با تأکید بر این‌که منابع نظامی اوکراین 
رو به اتمام است، گفت که ممکن است ارتش روسیه 
در صورتیکه مجبور شود، از مهمات خوشه‌ای استفاده 
کند.سخنگوی وزارت دفاع روسیه گفت که طی حملات 
دقیق سایت‌های تولید و انبار شهپادهای اوکراینی 
هدف قرار گرفته و تمامی آنها ویران شدند. ولادیمیر 
پوتین در آغاز نشست امنیتی مسکو که از امروز با 
حضور وزرای دفاع و مقامات بلندپایه نظامی ۶۰ کشور 
جهان گشایش یافت، بر حمایت روسیه از نظم نوین 
جهانی بر پایه چندجانبه گرایی تاکید کرد.مشاور وزیر 
دفاع سابق آمریکا گفت که از زمان ضد حمله شکست 
خورده اوکراین بیش از 120 هزار قبر برای تلفات این 
حمله حفر شده است.وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد که 
واشنگتن از زمان آغاز جنگ اوکراین با روسیه، حدود 
۴۴ میلیارد دلار به کی‌یف کمک نظامی ارائه داده است.
دولت آمریکا یک بسته جدید کمک‌های نظامی به ارزش 

200 میلیون دلار را برای اوکراین اعلام کرد.
آمریکا و اتحادیه اروپا از زمان آغاز جنگ اوکراین 
در فوریه ۲۰۲۲ ده‌ها میلیارد دلار تسلیحات به 
کی‌یف ارسال کرده‌ و به تدریج ساح‌های سنگین‌تر 
و پیشرفته‌تری شامل تانک‌های جنگی اصلی، سامانه‌ 
پدافند هوایی »پاتریوت« و موشک‌های دوربرد انگلیسی 

»سایه توفان« را در اختیار این کشور قرار داده‌اند.

با برگزاری بزرگترین رژه نظامی؛

لهستان ساز جنگ‌افروزی ناتو را کوک می‌کند

گزارش

در ادامه اذعان صهیونیست‌ها به توان مقاومت در سالگرد جنگ 33 روزه، وزیر 
جنگ سابق رژیم صهیونیستی اذعان کرد که دبیرکل حزب الله لبنان بهتر از هر 

کسی به اوضاع سست و شکننده این رژیم واقف است.
وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی طی سخنانی در واکنش به سخنرانی سید 
حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان به مناسبت هفدهمین سالگرد پیروزی 
مقاومت در جنگ ۳۳ روزه اذعان کرد که سید حسن نصرالله بهتر از هر کسی 
این رژیم را می‌شناسد.»آویگدور لیبرمن« که رئیس حزب »اسرائیل خانه ما« نیز 
هست، در این خصوص گفت: دبیرکل حزب الله لبنان بهتر از هر شخص دیگری 
ما را می‌شناسد و دستمان را می‌خواند. وی همچنین در سخنانی جداگانه در 
مصاحبه با یک شبکه رادیویی مدعی شد که بنیامین نتانیاهو شخصاً مانع انجام 
عملیات نظامی فوری علیه آنچه که »اقدامات تحریک‌آمیز حزب الله در مرز 

لبنان« خواند، شده است.
این اظهارات لیبرمن در حالی است که یک مقام ارشد امنیتی رژیم صهیونیستی 
نیز در واکنش به سخنرانی سید حسن نصرالله گفت: در حالی که نهادهای 
سیاسی اسرائیل به محکوم کردن رئیس ستاد ارتش مشغول هستند، نصرالله به 

ما یادآوری کرد که باید به چیزی مشغول باشیم.
در ادامه بحران‌های درونی رژیم صهیونیستی مدیران بیمارستان های رژیم 
صهیونیستی در نامه‌ای به وزارت بهداشت این رژیم درباره فروپاشی قریب الوقوع 
سیستم بهداشت به دلیل کسری شدید بودجه و کاهش ارزش واحد پول این 
رژیم هشدار دادند.در این نامه، مدیران بیمارستان‌های رژیم صهیونیستی هشدار 
داده‌اند که سیستم بهداشت عمومی این رژیم در آستانه سقوط  است که منجر 

به آسیب واقعی به توانایی ارائه درمان فوری و مستمر در بیمارستان‌ها می‌شود. 
آنها گفته‌اند: وزارت بهداشت از ما خواسته است که فعالیت بیمارستان‌ها را 
کاهش دهیم تا در صورت ورشکستگی، شرکت‌های بیمارستانی تحت نظارت 
قرار می گیرند.آنها تاکید کردند که  کاهش فعالیت بیمارستان‌ها به منظور 
جبران کسری بودجه منجر به اخراج کارکنان، تمدید لیست طولانی انتظار 

بیماران و همچنین کاهش کیفیت خدمات خواهد شد.
خبر دیگر آنکه رهبر ائتلاف مخالفان در کنست، با توصیف کابینه »بنیامین 
نتانیاهو« به »شکست‌خورده‌ترین دولت اسرائیل« مدعی شد که کابینه جدید 
تل‌آویو، سال دیگر تشکیل خواهد شد.»یائیر لاپید«، رهبر ائتلاف مخالفان 
در سرزمین‌های اشغالی، پس از توصیف کابینه فعلی به »شکست‌خورده‌ترین 
دولت اسرائیل« مدعی تشکیل کابینه جدید در تل‌آویو برای سال آینده شد. از 
سوی دیگر تحلیلگران رسانه‌های صهیونیستی ضمن تاکید بر اشراف و آگاهی 
»سیدحسن نصرالله« از مشکلات داخلی رژیم اشغالگر، اذعان کردند: او با 

خونسردی از مشکلات ما می‌گوید و این نگران‌کننده است.
»یوسی یهوشع«، خبرنگار و تحلیلگر مسائل نظامی روزنامه »یدیعوت 
آحارونوت«، گفت: شاید باید با سخنان نصرالله ]بعضی مسائل را[ تمام کنیم؛ 
کلام او نشان می‌دهد که تحلیلش از وضعیت داخلی اسرائیل براساس آگاهی 
است.یهوشع در ادامه تاکید کرد: »نصرالله تا جایی احساس راحتی می‌کند که 
مثل یک تحلیلگر مسائل نظامی و سیاسی ما را بررسی می‌کند، این دلیل بسیار 

خوبی برای نگرانی است«.
روزنامه صهیونیستی »معاریو« هم گزارش داد: »نصرالله، یوآو گالانت، وزیر دفاع 

اسرائیل را تهدید می‌کند که اگر به جنگ لبنان بروید، به عصر حجر باز خواهید 
گشت«. در ادامه جنایت صهیونیست‌ها نظامیان صهیونیست پس از ورود ناگهانی 
به اردوگاه »عقبه‌جبر« در شرق کرانه باختری، 2 جوان فلسطینی را با گلوله 

جنگی هدف قرار دادند و به شهادت رساندند. 
در این میان رسانه‌های صهیونیستی ضمن اعلام خبر وقوع انفجار مهیبی در یک 
کارخانه در منطقه‌ای صنعتی در شمال تل‌آویو، گفتند که در این حادثه حداقل 
۳ نفر زخمی شده‌اند.»القسام«، شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
)حماس( اعلام کرد رزمندگان این گروه یک پهپاد ارتش رژیم صهیونیستی را 
در حال جمع‌آوری اطلاعات از شرق غزه تحت کنترل خود درآورده‌اند. لازم به 
ذکر است در صورتی که پیش نویس قانون جدید تصویب شود باعث می‌شود 
جوانان حریدیمی که به طور تمام وقت در مدارس دینی تحصیل می‌کنند از 

خدمت سربازی معاف شوند.
روزنامه جروزالم پست در نسخه عبری خود نوشت: احزاب حریدی تهدید کردند 
در صورتی که پیش نویس قانون خدمت نظامی مستقیما پس از تعطیلات 
تابستانی کنست )پارلمان رژیم صهیونیستی( تصویب نشود به انحلال کابینه 
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر مبادرت می‌ورزند. خبر دیگر آنکه رسانه‌ها و احزاب 
الجزایری درباره تلاش رژیم صهیونیستی با حمایت امارات برای سوق دادن 
تونس و موریتانی به سمت باتلاق عادی‌سازی روابط با تل آویو با هدف محاصره 
الجزایر هشدار دادند.به گفته این منابع، تونس در این مسیر تنها هدف تل آویو 
نیست و منافع رژیم صهیونیستی در موریتانی با منافعش در تونس برابری 

می‌کند و هدف اصلی، محاصره الجزایر است.

وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی: 

نصرالله بهتر ازهر کسی دستمان را می‌خواند

نشریه هیل در گزارشی نوشته که ارتش آمریکا با بحران بی‌سابقه جذب نیرو 
مواجه شده است و برای حل این بحران دو گزینه روی میز دارد.

 نشریه هیل در گزارشی به بحران بی‌سابقه جذب نیرو و سربازگیری در آمریکا 
پرداخت و نوشت: نیروهای »تمام‌داوطلب« ارتش آمریکا )AVF( ماه گذشته در 
سکوت خبری، ۵۰ ساله شدند. هرچند پایان سربازگیری در سال ۱۹۷۳ هم 
برای ارتش و هم جامعه آمریکا، لحظه‌ای سرنوشت‌ساز بود، اما سالروز این لحظه 
با استقبال رسمی چندان گرمی روبه‌رو نشد.در واقع، جشن تولد بزرگ نیروهای 
»تمام‌داوطلب« احتمالاً اعتراف و حقیقتی تلخ را تداعی می‌کرد: ارتش آمریکا 
در میانه بحران بی‌سابقه جذب نیرو است و به عبارت بهتر، ارتش این کشور، 

»دارد آب می‌رود.«
طراحان ارتش آمریکا تا همین چند سال پیش )۲۰۱۸( خواستار افزایش نیروها 
تا سال ۲۰۲۳ شده بودند. امروز اما ارتش این کشور حتی قادر به حفظ سطح 
کنونی نیروهایش نیست. ارتش آمریکا پارسال برای شمار نیروهای تمام‌وقت، 

عدد ۴۸۵ هزار نفر را هدف‌گذاری کرد اما به دلیل کسری جذب نیرو، کنگره 
این کشور تعداد مذکور را برای سال ۲۰۲۳ به اندازه ۳۳ هزار نفر کاهش داد و 
بعدها اعلام کرد که حتی موفق به تحقق این هدف‌گذاری هم نشده است! نسلی 
که در بحبوحه بحران مالی و همچنین همه‌گیری کرونا رشد کرده، احتمالاً 
ریسک‌گریزتر است. مهم‌تر اینکه ۷۷ درصد آمریکایی‌های بین ۱۷ تا ۲۴ سال، به 
دلیل مشکلات جسمانی یا ذهنی، سوءمصرف مواد یا فقدان تحصیلات، صلاحیت 
نام‌نویسی و خدمت در ارتش را ندارند.این آب رفتن نیروها در حالی است که 
ارتش آمریکا چه در خانه و چه بیرون از مرزهای این کشور، مأموریت‌های به 
مراتب بیشتری را روبه‌روی خود می‌بیند. فرمان اجرایی اخیر جو بایدن، رئیس 
جمهور آمریکا مبنی بر صدور مجوز بسیج سربازان ذخیره تا سقف ۳ هزار نفر 

برای تقویت نیروهای این کشور در اروپا، بر تقاضای بی‌پایان واشنگتن برای حفظ 
حضور نظامی گسترده در پهنه جهان صحه می‌گذارد.

حضور نظامی در خاورمیانه نیز به‌رغم لفاظی درباره خروج نیروها، همچنان به 
قوت خود باقیست. عراق ۲ هزار و ۵۰۰ نیروی آمریکایی را در خود جای داده 
است و در کشور همسایه یعنی کویت، تیپ‌های رزمی هوابرد برای پشتیبانی از 
عملیات‌های مبارزه با داعش در سوریه و عراق، به طور چرخشی فعالیت می‌کنند.
به نوشته هیل، آب رفتن ارتش آمریکا بدون تعدیل مناسب نیرو در مأموریت‌های 
فرامرزی، به شکلی افراطی ضرب‌آهنگ عملیاتی این کشور در دوران صلح را 
افزایش داده و متعاقب آن آمادگی ارتش این کشور برای جنگ احتمالی پایین 
آمده است.با این تفاسیر، ارتش آمریکا دو راه دارد: یا سربازان بیشتری جذب کند 
یا با کاهش مأموریت‌ها )داخلی و خارجی( خودش را کمتر به دردسر بیندازد. 
باتوجه به موانع آماری و اجتماعی که بر سر جذب نیرو در ارتش آمریکا وجود 

دارد، افزایش بیشتر نیروها در آینده نزدیک بسیار دشوار خواهد بود.

فاجعه در یک قدمی نیروهای مسلح آمریکا

پیمان شکرزاده- شهردار گلپایگان

شماره  مصوبه  استناد  به  دارد  نظر  در  گلپایگان  شهرداری 
نسبت  گلپایگان  شهر  اسلامی  شورای   1402/2/9 مورخ   ۷۷
سرمایه  مناقصه  ای(  )دومرحله  عمومی  فراخوان  برگزاری  به 
 )BOLT( مشارکتی  پروژه  جهت  گذار  سرمایه  جذب  گذاری، 
احداث رستوران )فودلند( و مرکز تفریحات سالم در نبش میدان 

پیامبر اعظم )ص( شهر گلپایگان اقدام نماید
سایت  به  میتوانند  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  متقاضیان 
یا   WWW.Golpayegancity.ir نشانی  به  شهرداری 
سرپرست اداره سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری 

گلپایگان مراجعه نمایند .
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات 1402/6/12 می باشد.

شناسه آگهی 1549205
نوبت اول 1402/5/25

نوبت دوم 1402/6/1

فراخوان عمومی دومرحله ای مناقصه 
سرمایه گذاری ، جذب سرمایه گذار 

جهت پروژه مشارکتی )BOLT( احداث 
رستوران ) فودلند ( و مرکز تفریحات 

سالم در نبش میدان پیامبر اعظم )ص( 
شهر گلپایگان - نوبت دوم

پ اول
چا

آگهی مزایده واگذاری تعدادی از اماکن به صورت اجاره

پیمان شکرزاده- شهردار 

ت اول
نوب

شهرداری گلپایگان در نظر دارد مزایده واگذاری تعدادی از اماکن را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح جدول زیر برگزار نماید.
 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد. 
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم به عمل آورند . 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی می باشد . 

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری به نشانی : WWW.Golpayegancity.ir مراجعه یا با شماره های ۴0-03۱۵۷۴۸۴03۸ تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی ۱۵۴920۸
نوبت اول ۱۴02/۵/2۵-نوبت دوم ۱۴02/6/۱

در زمان بازگشاییمهلت ارسال پیشنهادمهلت دریافت اسنادشماره مزایدهمکانردیف شرکت  سپرده 
مزایده )ریال(

۵00209۵۱2000000۱۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱3۴/200/000واحد شماره ۱0 حمام بهشت۱

۵00209۵۱20000002۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱3۴/200/000واحد شماره 9 حمام بهشت2

۵00209۵۱20000003۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱3۴/200/000واحد شماره ۸ حمام بهشت3

۵00209۵۱2000000۴۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱3۴/۵00/000واحد شماره ۷ حمام بهشت۴

۵00209۵۱2000000۵۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱3۴/۵00/000واحد شماره 6 حمام بهشت۵

۵00209۵۱20000006۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱3۵/2۵0/000واحد شماره ۱ حمام بهشت6

۵00209۵۱2000000۷۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱32/0۴0/000واحد شماره ۵ پارک شادی۷

۵00209۵۱2000000۸۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱33/۷۸0/000واحد شماره 3 ساختمان پارسیان۸

۵00209۵۱20000009۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱33/000/000واحد تجاری خیابان آیت اله طالقانی9

۵00209۵۱200000۱0۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱3۸/۱00/000غرفه سوپر مارکت پایانه مسافربری۱0


